

DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2015

AB Geveko avnoteras och får ny huvudägare

Andra kvartalet

- Nettoomsättningen uppgick till 308,5 (314,5) mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till 13,8 (42,3) mkr.
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till -6,8 (18,5) mkr.

Första halvåret

- Nettoomsättningen uppgick till 373,1 (376,0) mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till -36,8 (-8,8) mkr.
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till -51,2 (-30,5) mkr.
- Resultat per aktie uppgick till -3:03 (-1:81) kr.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2015

- Styrelsen för AB Geveko beslutade den 22 juni om en riktad nyemission till Solix Group AB i syfte att tillföra bolaget 200 mkr.
- I anledning av ovanstående belastades resultatet med transaktionskostnader om ca 16 mkr.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Innehavet i det ungerska bolaget Magyar Plastiroute Kft såldes för att stärka bolagets likviditet. Köpeskillingen om 2,6 miljoner Euro har erhållits och försäljningen resulterar i en redovisningsmässig förlust om ca 20 mkr.
- Extra bolagsstämma hölls den 27 juli där följande ändringar i bolagsordningen beslutades:
 - Bolagets aktiekapital skall utgöra lägst 200 mkr och högst 800 mkr.
 - Antalet aktier skall vara lägst 200 miljoner och högst 800 miljoner.
 - Infördes ett omvandlingsförbehåll av aktier av serie A till aktier av serie B
- På den extra bolagsstämman godkändes även styrelsens beslut om emission av 194 174 757 aktier till det av Solix Group AB ägda bolaget Via Pigmentum AB. Efter emissionen är antal aktier i bolaget 211 052 889.
- Emissionslikvid erhöles 28 juli varvid AB Gevekos egna kapital ökade med 200 mkr och Via Pigmentum AB äger 92% av aktierkapitalet. Likviden har använts för att amortera på bolagets skuld.



- Extra bolagsstämma är påkallad till 2 september 2015 för att byta bolagets styrelse.
- Via Pigmentum AB har påkallat tvångsinlösen av övriga aktier och mot den bakgrunden har AB Geveko ansökt om avnotering av dess B-aktie från NASDAQ OMX. Sista dag för handel i bolagets aktie ska vara 15 september 2015.



VD Göran Eklunds kommentar

Geveko har genom den riktade emissionen till Via Pigmentum AB fått det kapitaltillskott som bolaget så väl behövt. Styrelsens och mitt arbete med att finna en långsiktig lösning på bolagets finansiella svårigheter är därmed över.

Lösningen är, enligt min mening, också bra för samtliga aktieägare då man kommer att kunna sälja sina aktier till en kurs av 4 kronor vilket ger en premie till kursen innan emissionsplanerna publicerades på ca 60%.

Det som återstår i processen är avnoteringen vilken beräknas vara klar den 15 september och tvångsinlösenförfarandet. Via Pigmentum kommer också enligt avtal att erbjuda tidigare aktieägare att lösa in sina aktier till en kurs på 4 kronor innan tvångsinlösenförfarandet är slutfört. Detta erbjudande om förtida inlösen kommer att skickas ut strax efter avnoteringen.

Jag vill passa på att tacka våra kreditgivare, våra aktieägare, styrelsen och, givetvis, våra medarbetare som alla hållit ut under de svåra år Geveko har haft.

Göteborg den 31 augusti 2015

AB GEVEKO
Göran Eklund

KONCERNEN

Verksamhet

Verksamheten är inriktad på produktion och försäljning av vägmarkeringsprodukter samt entreprenadtjänster och organiserad i funktionsenheterna Entreprenad, Materialförsäljning, Produktutveckling, Produktion & Inköp samt Finans & IT. Geveko är representerat i Norden, Europa och övriga världen via dotterbolag och försäljningskontor.

Affärsidé

Gevekos affärsidé är att aktivt delta i trafiksäkerhetsarbetet i Europa genom att erbjuda vägmarkeringsprodukter och entreprenadtjänster och därmed bidra till en säker trafikmiljö.

Strategi

Tillväxt ska uppnås genom att stärka närvaron på befintliga marknader, bredda produktportföljen, rikta insatser mot nya kundsegment, vidareutveckla entreprenadtjänster samt etablera positioner på nya marknader. En funktionell linjeorganisation som tydliggör fördelning av ansvar och befogenheter samt skapar samordningsfördelar möjliggör ökad effektivitet, förbättrad lönsamhet och kapitalanvändning.

Säsongeffekter

Vägmarkering utförs i huvudsak på torrt underlag, vilket gör verksamheten mycket säsongsbetonad. Det andra och tredje kvartalet motsvarar i genomsnitt cirka 70% av total nettoomsättning.

MATERIALFÖRSÄLJNING

Försäljning av vägmarkeringsmaterial utgörs av termoplastiskt material, vatten- och lösningsmedelsburen färg, flerkomponentprodukter och prefabricerade termoplastprodukter samt glaspärlor som ingår i vägmarkeringsmaterial. Materialförsäljning sker till ett 60-tal länder, alltså även till marknader där Geveko inte är etablerat, samt till egen entreprenadverksamhet. Produktionsanläggningar finns i Danmark, Norge, Sverige, Storbritannien och Tyskland.

Under perioden januari-juni 2015 uppgick omsättningen inom materialförsäljning till 232,9 (266,0) mkr och rörelseresultatet till 22,0 (22,3) mkr.

ENTREPRENADVERKSAMHET

Geveko bedriver entreprenadverksamhet med helägda dotterbolag i Danmark, Finland, Norge och Sverige samt i intressebolag i Tyskland. Entreprenaduppdragen varierar i omfattning från ettårskontrakt till fleråriga funktionsentreprenader. Kunder är främst vägverk, luftfartsverk och kommuner, men även län samt större företag inom vägunderhåll.

För första halvåret 2015 uppgick omsättningen inom entreprenadverksamheten till 143,9 (153,4) mkr och rörelseresultatet till -36,5 (-24,1) mkr.



ÖVRIGT

I detta segment redovisas utveckling och försäljning av "Intelligenta Trafiksäkerhetsprodukter".

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Andra kvartalet

Det andra kvartalet 2015 uppgick omsättningen till 308,5 (314,5) mkr. Rörelseresultatet uppgick till 13,8 (42,3) mkr.

Första halvåret

Omsättningen under första halvåret 2015 minskade något jämfört med samma period föregående år och uppgick till 373,1 (376,0) mkr. Rörelseresultatet försämrades och uppgick till -36,8 (-8,8) mkr. Koncernens resultat efter skatt under första halvåret 2015 uppgick till -51,2 (-30,5) mkr. Det operativa kassaflödet uppgick till -125,0 (-132,6) mkr.

För tolv månadersperioden 1 juli 2014 – 30 juni 2015 var nettoomsättningen för kvarvarande verksamhet 959,9 (917,3) mkr och rörelseresultatet -20,3 (0,1) mkr. Rörelsemarginalen uppgick till -2,1 (0,0) %.

FINANSIERING

Nettoskuldsättningen uppgick den 30 juni 2015 till 512,1 (491,2) mkr. Soliditeten uppgick den 30 juni 2015 till -33,2 (-8,0) %.

Gevekos kortfristiga säsongsbetingade kreditbehov har säkrats genom lån från kreditgivarna. För att säkerställa kortfristig såväl som långfristig finansiering och likviditet och fortsatt undantag från mätning under nyckeltalen och därmed förutsättningar för fortsatt drift, förs kontinuerligt diskussioner med bolagets kreditgivare.

FINANSNETTO

Ränteintäkter och liknande resultatposter utgörs av ränteintäkter 0,1 (0,1) och övriga finansiella intäkter 5,5 (0,9) mkr. Räntekostnader och liknande resultatposter utgörs av räntekostnader -16,0 (-15,2) mkr och övriga finansiella kostnader -3,5 (-7,0) mkr.

KAPITALBINDNING

Kapitalbindning i rörelsekapital är 28 mkr lägre jämfört med samma tidpunkt föregående år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA HALVÅRET

- Styrelsen för AB Geveko beslutade den 22 juni om en riktad nyemission till Solix Group AB i syfte att tillföra bolaget 200 mkr..
- I anledning av ovanstående belastades resultatet med transaktionskostnader om ca 16 mkr.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- Extra bolagsstämma hölls den 27 juli där följande ändringar i bolagsordningen beslutades:
 - Bolagets aktiekapital skall utgöra lägst 200 mkr och högst 800 mkr.
 - Antalet aktier skall vara lägst 200 miljoner och högst 800 miljoner.
 - Infördes ett omvandlingsförbehåll av aktier av serie A till aktier av serie B
- På den extra bolagsstämman godkändes även styrelsens beslut om emission av 194 174 757 aktier till det av Solix Group AB ägda bolaget Via Pigmentum AB. Efter emissionen är antal aktier i bolaget 211 052 889.
- Emissionslikvid erhöles 28 juli varvid AB Gevekos egna kapital ökade med 200 mkr och Via Pigmentum AB äger 92% av aktierkapitalet.
- Extra bolagsstämma är påkallad till 2 september 2015 för att byta bolagets styrelse.
- Via Pigmentum AB har påkallat tvångsinlösen av övriga aktier och mot den bakgrunden har AB Geveko ansökt om avnotering av dess B-aktie från NASDAQ OMX. Sista dag för handel i bolagets aktie ska vara 15 september 2015.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Risker och osäkerhetsfaktorer för koncernens bolag omfattar likviditetsrisk, kreditrisker och verksamhetsrisker såsom konkurrens, stigande råvarukostnader och politiska risker, t ex ändrade planer för investeringar i infrastruktur samt väderleksförhållanden. Vidare möter Geveko finansiella risker som omfattar effekter av ändrade räntesatser och valutakurser. Dessutom föreligger en finansieringsrisk då koncernen har behov av säsongskrediter. För en utförlig beskrivning av Gevekos risker och riskhantering hänvisas till sidan 5 samt not 31 i Gevekos årsredovisning för 2014.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner med närstående som väsentligt påverkat företagets ställning och resultat, har inte förekommit under första halvåret 2015.

PERSONAL

Den 30 juni 2015 var 424 (460) personer anställda i koncernen. Härav var 75 (82) kvinnor. I utländska koncernbolag uppgick antalet anställda till 297 (324). Under helåret 2014 var i medeltal 423 (493) personer anställda i koncernen.

ÖVERSIKT PER KVARTAL 2015-2013

Mkr	2015			2014 ¹⁾			2013 ¹⁾			
	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1
Nettoomsättning	308,5	64,9	188,6	397,9	314,5	61,5	180,3	361,0	290,4	43,4
Rörelseresultat	13,8	-50,6	-28,5	45,1	42,3	-51,1	-34,7	43,6	32,4	-66,3
Resultat efter skatt	-6,8	-44,4	-40,8	28,3	18,5	-49,0	-31,4	34,4	7,8	-55,9
Resultat/aktie, kr	-0:40	-2:63	-2:42	1:68	1:10	-2:90	-1:86	2:04	0:46	-3:31
Eget kapital	-136	-127	-79,2	-23,4	-54,2	-76,4	-33,0	12,3	-17,2	-22,4
Balansomslutning	408,6	497,8	474,0	646,4	678,7	509,5	475,0	645,3	738,5	573,6
Nettolåneskuld	512,1	456,7	387,2	433,8	491,2	449,9	356,8	394,6	474,0	396,8
Soliditet, %	-33,2	-25,5	-16,7	-3,6	-8,0	-15,0	-6,9	1,9	-2,3	-3,9
<i>Rullande 12 månader</i>										
Nettoomsättning	959,9	965,9	962,4	954,2	917,3	893,2	875,1	865,9	886,1	955,2
Rörelseresultat ¹⁾	-20,3	8,2	7,7	1,6	0,1	-9,8	-25,0	-25,1	-32,4	-23,3
Rörelsemarginal, %	-2,1	0,8	0,8	0,2	0,0	-1,1	-2,9	-2,9	-3,7	-2,4
Resultat efter skatt	-64,1	-38,8	-43,0	-33,6	-30,4	-41,1	-45,2	-62,5	-70,2	-67,4

FLERÅRSÖVERSIKT – HELÅR 2014-2010

Mkr	2014	2013	2012	2011	2010
Nettoomsättning	962,4	875,0	978,1	1 046,2	1 037,4
Rörelseresultat	7,7	-25,0	-33,8	18,1	-0,3
Rörelsemarginal, %	0,8	-2,9	-3,5	1,7	0,0
EBITA	7,7	-23,8	-33,8	19,4	-0,6
Resultat efter skatt	-43,0	-45,2	-71,7	-27,0	-48,0
Balansomslutning	474,0	475,0	589,2	779,0	900,5
Eget kapital	-79,2	-33,0	39,4	189,9	322,4
Varav eget kapital					
moderföretagets aktieägare	-79,6	-33,0	39,4	140,2	263,1
Avkastning eget kapital, %	n/a	n/a	-182,0	-14,2	-14,9
Avkastning operativt kapital, %	-10,2	-13,5	-20,7	-5,3	-7,8
Nettolåneskuld	387,2	356,8	322,8	333,0	299,9
Soliditet, %	-16,7	-6,9	6,7	24,4	35,8
<i>Aktiedata</i>					
Resultat/aktie, kr ²⁾	-2:55	-2:68	-4:25	-1:60	-3:36
Kassaflöde/aktie, kr ²⁾	0:91	-0:20	-0:15	2:70	2:34
Börskurs Geveko B-aktien, kr ³⁾	2:67	2:10	3:48	5:00	12:80
Antal aktier ²⁾	16 878 132	16 878 132	16 878 132	16 878 132	16 878 132
Antal anställda	423	493	437	480	485

1) Avser kvarvarande verksamhet

2) Justerat för nyemission under andra kvartalet 2010.

3) Antal aktier har justerats för nyemission under andra kvartalet 2010 och uppgick justerat under 2009 till 10 717 613 st. Fr o m 1 juni 2010 uppgår antalet aktier till 16 878 132 st.

MODERBOLAGET

Verksamheten i moderbolaget AB Geveko består i huvudsak av koncernledning och administration av gemensamma funktioner. Tillgångarna består huvudsakligen av aktier i dotterbolag och likvida placeringar.

Resultat

Finansiella intäkter och kostnader uppgick netto till 1,8 (0,7) mkr. Moderbolagets resultat efter skatt uppgick under perioden januari – juni 2015 till -26,5 (-11,1) mkr. Under andra kvartalet var motsvarande siffror -20,0 (-3,1) mkr.

Årsstämma

Årsstämma 2015 hölls den 28 april i Göteborg. Årsstämman beslutade om en utdelning till aktieägarna om 0 kr per aktie. Styrelseledamöterna Klas Dunberger, Finn Johnsson, Eva Kaijser och Stefan Tilk omvaldes som ledamöter. Finn Johnsson valdes till styrelsens ordförande.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt IAS 34 Delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. De redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget är oförändrade jämfört med de som tillämpades vid upprättande av den senaste årsredovisningen.

Revisorsgranskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Göteborg den 31 augusti 2015

AB GEVEKO (publ)

Finn Johnsson
Styrelseordförande

Eva Kaijser
Styrelseledamot

Klas Dunberger
Styrelseledamot

Stefan Tilk
Styrelseledamot

Göran Eklund
Verkställande direktör

Koncernresultaträkning

Mkr	Apr-Jun 2015	Apr-Jun 2014	Jan-Jun 2015	Jan-Jun 2014	Jan-Dec 2014
KVARVARANDE VERKSAMHETER					
Nettoomsättning	308,5	314,5	373,1	376,0	962,4
Kostnad sålda varor	-235,6	-230,4	-311,2	-303,7	-774,4
Bruttoresultat	72,6	84,1	61,9	72,3	188,0
Utvecklingskostnader	-4,9	-3,7	-8,6	-6,7	-14,9
Försäljningskostnader	-19,9	-18,9	-38,9	-38,2	-80,9
Administrationskostnader	-35,9	-22,6	-53,8	-40,3	-80,7
Resultatandel från intressebolag	-	-	-	-	2,4
Övriga intäkter och kostnader i rörelsen	1,8	3,4	2,5	4,1	-6,2
Rörelseresultat	13,8	42,3	-36,8	-8,8	7,7
Ränteutgifter och liknande resultatposter	4,3	-0,1	5,6	1,0	5,5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11,9	-9,3	-19,5	-22,2	-47,6
Resultat före skatt	6,2	32,9	-50,7	-30,0	-34,4
Skatt	-12,9	-14,4	-0,5	-0,5	-8,6
Resultat efter skatt från kvarvarande verksamheter	-6,8	18,5	-51,2	-30,5	-43,0
AVVECKLADE VERKSAMHETER					
Resultat efter skatt från avvecklade verksamheter	-	-	-	-	-15,6
TOTALT					
Periodens resultat hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare	-6,8	18,7	-51,2	-30,5	-59,0
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-0,2	-	-	0,4
Resultat efter skatt	-6,8	18,5	-51,2	-30,5	-58,6
Resultat per aktie, kr (hänförligt till moderföretagets aktieägare)	-0:40	1:10	-3,03	-1:81	-3:47

Rapport över totalresultat, Mkr

	Apr-Jun 2015	Apr-Jun 2014	Jan-Jun 2015	Jan-Jun 2014	Jan-Dec 2014
Periodens resultat	-6,8	18,5	-51,2	-30,5	-58,6
Övrigt totalresultat för perioden Poster som senare kan återföras till resultaträkningen:					
Värdetförändring kassaflödessäkring		-	-	-	-0,9
Valutakursdifferenser	-1,8	3,7	-5,1	9,3	13,2
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-1,8	3,7	-5,1	9,3	12,3
Summa totalresultat för perioden	-8,6	22,2	-56,3	-21,2	-46,3
Summa totalresultat hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare	-8,6	22,4	-56,3	-21,2	-46,7
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-0,2	-	-	0,4

Sammandrag	30 Jun 2015	30 Jun 2014	31 Dec 2014
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	64,5	70,3	67,5
Materiella anläggningstillgångar			
Mark och byggnader	41,1	43,8	43,8
Maskiner och inventarier	76,6	93,7	90,0
Pågående nyanläggningar	5,0	5,8	2,0
Summa materiella anläggningstillgångar	122,8	143,3	135,8
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intressebolag	48,7	48,9	50,1
Andra aktier och värdepapper	5,3	7,5	5,7
Andra långfristiga fordringar	-	0,8	0
Uppskjutna skattefordringar	2,8	3,1	2,7
Summa finansiella anläggningstillgångar	56,8	60,3	58,5
Summa anläggningstillgångar	244,1	273,9	261,8
Omsättningstillgångar			
Varulager	135,7	117,7	67,6
Kundfordringar	219,7	225,2	92,4
Övriga kortfristiga fordringar	25,3	42,4	15,7
Likvida medel	27,9	19,5	36,5
Summa omsättningstillgångar	408,6	404,8	212,2
SUMMA TILLGÅNGAR	652,7	678,7	474,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital	202,5	202,5	202,5
Övrigt tillskjutet kapital	30,0	30,0	30,0
Reserver	-9,9	-9,9	2,4
Balanserat resultat	-358,6	-276,8	-314,6
Innehav utan bestämmande inflytande	0,4	-	0,4
Summa eget kapital	-135,6	-54,2	-79,3
Långfristiga skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	16,7	26,3	20,9
Uppskjutna skatteskulder	10,5	7,5	9,8
Pensionsförpliktelser	0,6	1,5	0,8
Övriga avsättningar	2,2	2,5	2,3
Summa långfristiga skulder	30,0	37,8	33,8
Kortfristiga skulder			
Räntebärande kortfristiga skulder	522,7	482,9	402,1
Övriga kortfristiga skulder	235,6	212,2	117,4
Summa kortfristiga skulder	758,3	695,1	519,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	652,7	678,7	474,0

Förändring av eget kapital, Mkr

	Jan-Jun 2015	Jan-Jun 2014	Jan-Dec 2014
Ingående balans	-79,3	-33,0	-33,0
Periodens totalresultat	-56,3	-21,2	-46,3
Utgående balans	-135,6	-54,2	-79,3

Kassaflödesanalys, koncernen, Mkr

Sammandrag	Jan-Jun 2015	Jan-Jun 2014	Jan-Dec 2014
Kassaflöde i den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-20,9	-2,4	3,8
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-100,6	-123,1	-22,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-121,5	-125,5	-19,0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar, netto	-	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar, netto	-3,5	-3,9	-10,6
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-3,2	-
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	-	0,1
Förändring av övriga anläggningstillgångar	-	-	1,8
Kassaflöde från avvecklade verksamheter	-	-	-2,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3,5	-7,1	-11,2
Förändring av räntebärande skulder	116,4	134,7	48,0
PERIODENS KASSAFLÖDE	-8,6	2,1	17,8
Likvida medel vid periodens början	36,5	16,7	16,7
Kursdifferens i likvida medel	0,0	0,7	1,9
Likvida medel vid periodens slut	27,9	19,5	36,5

Sammandrag	Jan-Jun 2015	Jan-Jun 2014	Jan-Dec 2014
Nettoomsättning	3,2	5,4	19,3
Administrationskostnader	-31,5	-16,7	-29,6
Övriga rörelsekostnader	-	-	-12,8
Rörelseresultat	-28,3	-11,3	-23,2
Nedskrivning fordringar dotterbolag	-	-0,5	-4,3
Nedskrivning av aktier i dotterbolag	-	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4,7	6,3	13,9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2,9	-5,6	-26,7
Resultat före skatt	-26,5	-11,1	-40,2
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	-26,5	-11,1	-40,2

Balansräkning, Moderbolaget, Mkr

Sammandrag	30 Jun 2015	30 Jun 2014	31 Dec 2014
Anläggningstillgångar	93,5	99,7	96,3
Omsättningstillgångar	346,4	391,8	305,7
Summa tillgångar	439,9	491,7	402,0
Eget kapital	168,8	224,5	195,3
Långfristiga skulder	22,8	24,5	23,5
Kortfristiga skulder	248,3	242,7	183,2
Summa eget kapital och skulder	439,9	491,7	402,0

Segmentredovisning

Apr-Jun 2015

Mkr	Material-försäljning ¹⁾	Entreprenad Norden	Övrigt ²⁾	Koncernposter/ Ofördelat ⁴⁾	Eliminering	Kvarvarande verksamheter
Omsättning	174,9	137,1	0,9	0,0	-4,4	308,5
Rörelsens kostnader	-136,2	-133,8	-1,2	-18,3	4,4	-285,2
Resultatandel från intressebolag	-	-	-	-	-	-
Rörelseresultat före avskrivningar	38,7	3,3	-0,4	-18,3	-	23,4
Rörelseresultat	34,9	-1,9	-0,4	-18,8	-	13,8

Apr-Jun 2014

Mkr	Material-försäljning ¹⁾	Entreprenad Norden	Övrigt ³⁾	Koncernposter/ Ofördelat ⁴⁾	Eliminering	Kvarvarande verksamheter
Omsättning	206,9	144,9	0,3	-	-37,7	314,5
Rörelsens kostnader	-167,7	-128,4	-0,8	-2,7	37,7	-261,9
Resultatandel från intressebolag	-	-	-	-	-	-
Rörelseresultat före avskrivningar	39,2	16,6	-0,5	-2,7	-	52,6
Rörelseresultat	35,0	11,0	-0,5	-3,2	-	42,2

Jan-Jun 2015

Mkr	Material-försäljning ¹⁾	Entreprenad Norden	Övrigt ²⁾	Koncernposter/ Ofördelat ⁴⁾	Eliminering	Kvarvarande verksamheter
Omsättning	232,9	143,9	0,7	-	-4,4	373,1
Rörelsens kostnader	-203,1	-169,9	-1,6	-20,3	4,4	-390,4
Resultatandel från intressebolag	-	-	-	-	-	-
Rörelseresultat före avskrivningar	29,9	-26,0	-1,0	-20,3	-	-17,4
Rörelseresultat	22,0	-36,5	-1,0	-21,3	-	-36,8

Jan-Jun 2014

Mkr	Material-försäljning ¹⁾	Entreprenad Norden	Övrigt ³⁾	Koncernposter/ Ofördelat ⁴⁾	Eliminering	Kvarvarande verksamheter
Omsättning	266,0	153,4	0,6	-	-44,1	376,0
Rörelsens kostnader	-235,3	-166,6	-1,8	-4,7	44,1	-364,3
Resultatandel från intressebolag	-	-	-	-	-	-
Rörelseresultat före avskrivningar	30,6	-13,2	-1,1	-4,7	-	11,6
Rörelseresultat	22,3	-24,1	-1,2	-5,8	-	-8,8

Helår 2014						
Mkr	Materialförsäljning ¹⁾	Entreprenad Norden	Övrigt ²⁾	Koncernposter/Ofördelat ³⁾	Eliminering	Kvarvarande verksamheter
Omsättning	539,3	467,8	1,2	-	-45,9	962,4
Rörelsens kostnader	-473,8	-468,6	-3,5	-16,5	45,9	-916,4
Resultatandel från intressebolag	0,3	-	-	2,2	-	2,4
Rörelseresultat före avskrivningar	65,8	-0,8	-2,2	-14,3	-	48,5
Rörelseresultat	49,4	-22,5	-2,4	-16,8	-	7,7
Anläggningstillgångar	87,6	111,0	0,2	-54,2	-	212,1
Omsättningstillgångar	115,4	46,2	1,7	64,2	-5,4	222,1
Skulder	10,3	19,3	0,3	529,1	-	553,7

1) I Materialförsäljning ingår produktion.

2) I Övrigt redovisas försäljning av intelligenta trafiksäkerhetsprodukter.

3) I Koncernposter/Ofördelat redovisas det ungerska intressebolaget.

Kommande informationstillfällen

Kontaktinformation

Göran Eklund, Koncernchef

Tel: 031-172945, 0727-325054

goran.eklund@geveko.se

Informationen i denna delårsrapport är sådan som AB Geveko ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

Informationen lämnades för offentliggörande den 31 augusti 2015 kl 12.00.

AB GEVEKO (publ) Org.nr: 556024-6844

Box 2137, 403 13 Göteborg, Tel 031-172945, info@geveko.se www.geveko.se